平成２４年４月２５日

保護者各位

貝塚市立南小学校

                                  校長 川 口 貞 美

学校納入金「口座振替」日の変更について(お知らせ)

保護者の皆さまには学校納入金の振替について、ご理解、ご協力いただきありがとうございます。

さて、かねてよりの納入金の口座振替日を平成２４年度から、毎月３日（ただし３月３日が休日にあ

たる場合は、その前日）にさせていただきますので、お知らせいたします。

また、８月分の PTA会費につきましては、今まで７月分と一緒に振替をさせていただいていましたが、

平成２４年度からは、夏休み中の児童の転出による返金事務をより的確にするため、９月分と一緒に振

替をさせていただきますので、あわせてよろしくお願いいたします。

【納入金の口座振替日変更とその理由】

平 成 ２ ３ 年 度 振替日は基本５日。

（ただし、３月は２日）
３月だけは、年度末精算のため２日に。

⇓
◆第四中学校とともに、毎月の振替日を３日に変更

平成２４年度以降 振替日は毎月３日。

（ただし、３月３日が休日の場合

その前の平日）

第四中学校とともに、振替日を同じに

（兄弟姉妹間での振替日も揃う）。少し

でも時間をかけて正確に処理していき

たい。

【平成２４年度の振替日一覧】

 振  替  日

５月 ６月 ７月 ９月 10月 11月 12月 １月 ２月 ３月

平成２４年度の

振替日
７日 ４日 ３日 ３日 ３日 ５日 ３日 ４日 ４日 １日

（注１）PTA 会費ですが、４月分は５月分と一緒に、８月分は９月分と一緒に振替させてい

ただきます。

（注２）３月のみ、振替日が早くなります。ご注意ください。

（注３）平成２４年度の毎月の振替額および教材費で購入するものの詳細（予定）につきま

しては、本日配布の別紙プリントでご案内しています。